
 

 

Bokning av kanoter  

Kanoterna tillhör Friluftsfrämjandet Centrala 

Göteborg och är placerade hos Långedrags 

sjöscoutkår nere vid vattnet vid Eskils kanal, 

Fiskebäck, se röd markering i kartbild: 

 
 

Parkering finns vid blå text Gratis parkering.  

Ska man hämta kanoterna för transport till 

annat ställe går det även bra att öppna 

bommen och köra in på området. Det går 

bilväg ända fram från parkeringen även om 

det inte syns på kartan riktigt.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokningen gäller alla 5 kanoterna  (det ligger 

en sjätte direkt på marken bortanför det lilla 

skjulet, men den är f.n. trasig och ska inte 

användas). 

I boden till vänster (den med öppen dörr, se 

bild nedan), i hörnet längst in till höger, så 

förvaras paddlar (finns även några korta i 

barnmodell), paddel-flytvästar (obs, inga 

räddningsvästar med krage), 3 kanotkärror 

samt nycklarna till hänglåsen som låser fast 

kanoterna.  

Nyckeln till boden passar även till bommen för 

att köra in på området.  

 

Hur får jag tag i nyckeln: 
Ledare FF: Nyckel finns i Skatåsstugan, vita 

skåpet till höger. Finns även en hos Christina 

Wirsén och en hos kanotansvarige Lenn 

Näsström. 

 

Ledare scouterna: De som inte har nyckel till 

boden kontaktar Rolf Melander. 

 

Kontakt vid ev. problem med kanoterna: 

Kanotansvarig Lenn Näsström 

Telefon: 0793-347747 

Mail: lelle19583333@gmail.com 

 

Allmänna frågor om bokning etc. 

Mail: centrala-goteborg@friluftsframjandet.se 
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Boden till vänster med öppen dörr (närmast 

vattnet)  innehåller paddlar, flytvästar m.m 

 

 

 

 

 

Nyckeln till hänglåsen hänger på spiken i 

mitten ovanför flytvästar och paddlar.  Finns 

fler paddelvästar i plastbackarna på golvet 

nedanför. Observera att det finns bara enkla 

paddelvästar, inga räddningsvästar med krage 

för barn. Där inne i hörnet finns även tre 

kanotkärror och extra toftar att ha i mitten.   

  



 

 

 

Du behöver bara öppna det hänglåset i mitten 

som binder ihop de andra låsen. De andra är 

bara där för att huvudlåset var för grovt för 

kättingen. Låsen kärvar lite men nya är på 

gång. Finns f.n. två nycklar på spiken, ett per 

lås.    

     

 

  

 

 

Bild på bommen in till området, det är det 

ÖVERSTA låset av tre som du ska öppna om du 

vill köra in på området (bommen är till vänster 

om den parkering som markerats i blått på 

bilden).  


